
各位 

2017 年 1 月 24 日 

イーテクノ株式会社 

 

 

「プライバシーマーク」更新のお知らせ 

平素は、弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、「プライバシーマーク」更新につきまして、下記の通りご案内させていただきます。 

 

記 

 

 

2017 年 1 月、イーテクノ株式会社は、「プライバシーマーク認定」を更新いたしました。 

プライバシーマーク制度とは、日本工業規格「JIS Q 15001 個人情報保護マネジメントシステム要

求事項」を満たしている事業者を認定し、事業活動でのプライバシーマークの使用を認める第三

者認証制度です。 

当社は今後も継続して個人情報保護方針を遵守し、個人情報の保護と適切な取り組みに努めて

まいります。 

 

 

 

認定機関   ：財団法人日本情報処理開発協会 

認定番号   ：第１７０００６６７（０４）号  

 

以上 

 


